
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 305) oraz Uchwały Nr XXV.220.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 76 695 891,10 zł, z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 58 224 672,29 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 471 218,81 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 2 450 208,66 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 374 347,17 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 722 024,34 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 652 322,83 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 801 952,12 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17 857 930,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 453 299,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. Uchyla się w Zarządzeniu Nr 0050.78.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 29 czerwca 2021r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok zapis dotyczący 
zmniejszenia rezerwy ogólnej na rzecz wynagrodzeń w rozdziale 85195. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B14659-4663-4DD0-AEB3-3429F746DFDF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 362 720,75

Rezerwy ogólne i celowe 330 855,75

Rezerwy 330 855,75

Ochrona zdrowia 653 972,93

Pozostała działalność 17 280,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 425,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632,41

Zakup usług pozostałych 780,00

76 695 891,10

3 312,00

-2 561,92

-438,08

0,00

851

85195

Dział Rozdział Paragraf

758

75818

4810

4010

4110

4300

Razem:

Po zmianieZmiana

-312,00 362 408,75

-312,00 330 543,75

-312,00 330 543,75

312,00 654 284,93

312,00 17 592,00

6 863,45

1 194,33

4 092,00

76 695 891,10

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.80.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B14659-4663-4DD0-AEB3-3429F746DFDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się w Zarządzeniu Nr 0050.78.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 29 czerwca 2021r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok zapis dotyczący
zmniejszenia rezerwy ogólnej na rzecz wynagrodzeń w rozdziale 85195. Ponadto zmniejsza się
o 3312,00 zł rezerwę ogólną na rzecz zakupu usług związanych z organizacją dowozu na szczepienia.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B14659-4663-4DD0-AEB3-3429F746DFDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

